[image: image1.wmf]

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Карсовайское»
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О налоге на  имущество физических лиц на территории муниципального образования  «Карсовайское» на 2011 год»
 от 25.10. 2010 года  № 22-57
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                   28 января  2011 г.

На основании протеста прокурора № 56-2011 от 17.01.2011 года на решение Совета депутатов МО «Карсовайское» от 25 октября 2010 года № 22-57 «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Карсовайское» на 2011 год» Совет депутатов МО «Карсовайское» РЕШИЛ:

Внести поправку в решение Совета депутатов МО «Карсовайское» № 22-57 от 25 октября 2010 года «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Карсовайское» на 2011 год»:

         П. 1 абзац 1 «на жилые дома, квартиры и иные  жилые строения и помещения, доли в праве общей собственности на имущество» дополнить словами «а также комнаты и дачи».
Глава

муниципального образования

 «Карсовайское»                                                                            С.А. Некрасов

С. Карсовай

28 января  2011 года

№ 25-64

_1357969199.doc
[image: image1.png]